Quum igitur exeuntes in universitatem tristibus oculis respicimus longe alia videmus ac oribus nostris laete in euntium objiciebantur; atque nos qui hoc anno in gradum admissi sumus quasi pons trans hiatum trajectus videmur qui tempora pristina ante universitate conflagrata ab omnibus venturis semper separabit meaque vox alicujus prisce videtur ex preteritis annis ad novam ætatem clamantis

Quæ quum ita sint, mihi venit in mentem, antequam a sociis meis decedo, pauca dicere de nostra in hoc collegio vita. Nam non est dubium quin multa ab illa expectata inveniamus sed semper spe fallamur semperque in sermonibus quæramus. Si igitur ego malum indicare conari ausim, ante omnia deplorandum esse dixerim studiosus consuetudinem cum cultis tam raro habere; quod autem bonos mores maxime inducit. Plerique, sine dubio satis probi ad collegium pervenimus sed, quod ad cultum rectum pertinet, vereor ne confitendum sit nos rusticos esse parumque urbanos; etque quamvis multum scientiæ hic adipiscamur quattuor post annos æque incultos abire; quasi automata, enim vitam hic agimus a dormitoriis ad auditoria semper ventitantes. Edimus, dormimus, operi nostro studemus, nonnunquam etiam corpora exercemus ne cibus crudus maneat et capitis dolor studium frustretur; sed quod antea dixi, consuetudinem cum hominibus mulieribusque cultis fere nullam habemus.

Juvenem quendam cognosco maximi ingenii multa que præmia adeptum sed morum malorum; nunquam tamen ex quo tempore ad collegium venit domum elegantem iniiit. Abibit, ut advenit, agrestis. Longe meliora vero ab universitate postulanda erant.

Si quæris quem reprehendam neminem nisi nos ipsos respondebo. Conditionibus vitæ duris sine dubio necesse est ut plerique strenue laboremus parceque vivamus sed maxime omnium nobis semper curandum est ut mores nostri in dies meliores fiant; quod autem magnopere vereor ne sæpius obliviscamur; ea quo, credo, etiam accidit ut nullam agendi regulam veram rigidamque in rebus communibus habeamus. Ignavi timidique sumus quum inhonesta ante oculos nostros faciuntur, cum facientibus nos sociamus ut omnibus affabiles videlicet omniaque tolerantiores videamur. Segnes atque inertes etiam sumus in vitiis nostris ipsorum emendandis. Utinam afflatus aliquis nescio unde descendens homines universitatis Torontonensis ex hoc torpore excitet, ut aliquando maculas omnes a vita sua detergere conentur mores bene cultos

præbeant ad omnia elegantia recta via procedant. Tum demum, credo, universitas nostra a gradum in ea adeptis quo modo debet re vera amabitur—tum demum juvenibus carissimæ patriæ, quo modo debet, sine dubio proderit.